
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №564

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «07» серпня 2018 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 564

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4162478 Заїка Вікторія Віталіївна 50156243 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257524 Початкова освіта, 
логопедія

136,731

4745304 Кучер Лариса Іванівна 40101097 BH 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278282 Початкова освіта, 
логопедія

130,662

4165105 Лопаткіна Аліна Олександрівна 50128249 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146047 Початкова освіта, 
логопедія

154,428

4659706 Мацюк Юлія Олександрівна 48654125 BH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184672 Початкова освіта, 
логопедія

156,315

4298030 Онищук Крістіна Вячеславівна 46208274 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062021 Початкова освіта, 
логопедія

144,381

3761535 Прилипко Вікторія Вадимівна 50149019 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196098 Початкова освіта, 
логопедія

136,986



3858333 Шимко Олена Володимирівна 44332904 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339257 Початкова освіта, 
логопедія

158,1

3720356 Шулим Оксана Костянтинівна 50149026 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196238 Початкова освіта, 
логопедія

129,642



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 564

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4851846 Бойчук Ауріела Ігорівна 50155490 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001978 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

136,292

4977937 Гурська Аліна Едуардівна 47960034 EP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0279016 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

142,035

4059654 Загородська Іванна Юріївна 44330138 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144269 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

146,166

3792663 Калінська Вероніка Сергіївна 50138052 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186514 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

119,238

3853375 Ковалишина Інна Володимирівна 50152486 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276561 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

142,953

5098588 Сабащук Анастасія Ярославівна 48649479 BH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162673 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

130,917



3879649 Тартинська Олена Валеріївна 50128102 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150055 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

130,815



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 564

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3993127 Бездушна Ганна Дмитрівна 49496099 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283002 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

177,939

4810768 Дубина Оксана Богданівна 50178681 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011613 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

143,835

3852095 Татарінова Юлія Владиславівна 22300853 KP 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310237 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

153,153



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 564

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4046873 Багола Ярослав Сергійович 50181576 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287839 Мова і література 
(німецька)

175,542

5009898 Мед Інна Володимирівна 48415018 BH 11.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327705 Мова і література 
(німецька)

171,462

4546470 Мельничук Неллі Дмитрівна 14981285 BH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294440 Мова і література 
(німецька)

176,154

4335165 Стрецкул Вікторія Сергіївна 50037118 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179759 Мова і література 
(німецька)

152,49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 564

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3839218 Кузнєцова Руслана Олександрівна 50461367 BH 01.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250330 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

144,024

3964655 Маціборко Катерина Миколаївна 50174048 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304290 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

148,206

4939969 Нежид Дмитро Сергійович 42586388 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135154 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

148,614

3875470 Цьопа Вадим Вадимович 49983009 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305381 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

130,356



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 564

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3986233 Єрмакова Вікторія Василівна 50620789 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281396 Хімія, географія 166,256

3804248 Кравчук Надія Вікторівна 50141972 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248013 Хімія, географія 151,674



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 564

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4985382 Баранов Владислав Валерійович 50603514 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191550 Фізична культура і 
спорт

126,174

3944319 Баюк Віктор Вікторович 50155413 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064040 Фізична культура і 
спорт

120,411

3880639 Бежнар Олександр Васильович 26230549 BH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

132,243

3961856 Бороняк Олег Васильович 32027458 BH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

134,232

4365420 Гончарук Святослав Миколайович 24568085 BH 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

143,616

4308460 Климчук Валентин Васильович 46233687 BH 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

136,731



4516268 Космина Марина Володимирівна 50141781 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189132 Фізична культура і 
спорт

123,235

4415329 Костюк Артем Сергійович 50138442 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282376 Фізична культура і 
спорт

130,254

4730070 Кравчук Євген Миколайович 004633 OЖ 20.06.1996 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фізична культура і 
спорт

130,407

4211099 Кучерявий Богдан Юрійович 50127807 BH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074731 Фізична культура і 
спорт

122,196

4258217 Ліхачов Максим Анатолійович 26257708 BH 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

137,955

4365225 Любченко Олександр Євгенійович 38006740 BH 25.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

155,346

4576606 Посвистак Дмитро Дмитрович 49134423 BH 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

128,928

4369376 Прозираєв Володимир Михайлович 000880 OД 19.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фізична культура і 
спорт

162,282

4738981 Романенко Родіон Миколайович 44569304 XM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

156,213

4187142 Ружицька Анна Костянтинівна 50153568 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288112 Фізична культура і 
спорт

153,918

4826737 Савчак Олександр Миколайович 36338702 BH 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

135,966

4972797 Стретович Дмитро Васильович 48806286 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254763 Фізична культура і 
спорт

125,103

4527867 Ульянова Дарія Романівна 50171541 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232073 Фізична культура і 
спорт

129,387



4186526 Філюк Наталія Костянтинівна 50141988 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051274 Фізична культура і 
спорт

152,031

4182935 Цапалюк Карина Валеріївна 50141980 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051250 Фізична культура і 
спорт

143,769



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 564

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4968950 Гульвіс Марія Сергіївна 50080901 CK 29.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025371 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

120,411

4859683 Дробович Дмитро Анатолійович 44335241 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

152,388

4952693 Коберська Яна Владиславівна 50524154 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0319101 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

143,718



4270918 Красицька Катерина Юріївна 50143916 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132769 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

145,605

4098437 Попадюк Дар`я Вікторівна 50461362 BH 01.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252359 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

130,152

3754614 Почвірна Аліна Віталіївна 49509806 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200368 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

138,873

4826417 Розборська Ольга Вікторівна 50143641 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050256 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

149,991

4864143 Рудь Олександр Віталійович 42261337 BH 25.04.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

140,505

4859333 Сикальчук Іван Григорович 44329520 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

138,006

4858985 Сівніцький Андрій Миколайович 010854 ДO 25.05.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

142,698

4048049 Суднач Юрій Олегович 48812995 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164139 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

134,436



4860485 Чернега Тарас Олегович 24603182 BH 17.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

144,279

3880520 Чорненька Вікторія Олегівна 45616126 BH 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249144 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

134,589



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 564

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4358053 Атулян Крістіна Юріївна 50404669 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187824 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

147,696

4224028 Колногузова Діана Вікторівна 47930548 BH 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246512; 0305481 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

153,918

4218736 Михайлюк Сергій Степанович 11246827 BH 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294849 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

133,008

4354472 Шевчук Анна Сергіївна 50141958 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248284 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

136,782



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 564

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3842268 Баюрко Ірина Сергіївна 50144196 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111432 Біологія 150,909

4554863 Качаненко Ілля Володимирович 49291584 TM 18.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050998 Біологія 130,05

4014334 Панчук Роман Сергійович 50128080 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323761 Біологія 153,51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 564

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4614553 Веретинська Анастасія Віталіївна 50143403 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050221 Публічне управління 
та адміністрування

126,786

4527443 Гудованець Юлія Володимирівна 49984964 BH 20.11.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253888 Публічне управління 
та адміністрування

141,984

4277879 Гуцол Владислав Вікторович 49194757 BH 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311009 Публічне управління 
та адміністрування

158,61

5038038 Діденко Валерій Миколайович 46236040 BH 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

151,164

4704024 Звєрєва Аліна Сергіївна 50148478 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171195 Публічне управління 
та адміністрування

164,934

4656477 Лялікова Тетяна Юріївна 46228375 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306652 Публічне управління 
та адміністрування

143,208



4229885 Нітішевський Антон Сергійович 49702147 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294808 Публічне управління 
та адміністрування

149,532

4237400 Паво Людмила Йосипівна 50143438 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294819 Публічне управління 
та адміністрування

121,38

4655648 Побережець Анжеліка Вікторівна 44333358 BH 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278912 Публічне управління 
та адміністрування

147,798

4853892 Полянський Богдан Ігорович 46236327 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

146,982

4714608 Радецький Вадим Миколайович 50155361 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132587 Публічне управління 
та адміністрування

149,505

4972137 Тарілко Роман Олександрович 46239657 BH 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301018 Публічне управління 
та адміністрування

132,192


